se, ainda, independentemente de ser ou não fabricante, a efetuar a qualquer tempo, substituição do equipamento que 
apresentar defeito de fabricação ou divergência com as especificações oferecidas em até 5 dias, sem qualquer ônus para a 
instituição; 

TOTAL DOS PRODUTOS R$ 172.475,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REIAS) 

Proposta comercial: Preço com frete e impostos incluso. 
Prazo de entrega: em até 30 dias 
Forma de pagamento: Depósito 30 dias após liberação do recurso. 

Dados para pagamento – BANCO DO BRASIL AG – 1850-3 C/C – 30287-2 

Validade da Proposta:60 dias